[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.08.2013 года                                    № 73                                        п.Краснопартизанский
О внесении изменений в Постановление администрации Краснопартизанского сельского поселения от 05.07.2013 г. № 64 « О пересмотре размера платы граждан за  коммунальные услуги в соответствие с установленным индексом максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на второе полугодие 2013 года».
    В целях исполнения Постановления Правительства Ростовской области   № 420  от 28.06.2013 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2013 №165»,а также в целях принятия мер по ограничению с 01.07.2013г платы граждан за коммунальные услуги и дополнительному ограничению по видам коммунальных услуг - рост не выше 112%.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести  в Постановление администрации Краснопартизанского сельского поселения от 05.07.2013г № 64 « О пересмотре размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с установленным индексом максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на второе полугодие 2013г.».
1.  в  пункте 2  слова «63,50 процента»  заменить словами   «63.49 процента».
                   Глава Краснопартизанского

                   сельского поселения

                                        П.Я.Сидоренко